
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
ZE DNE 19. 5. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÝCH ŠKOLENÍ PRO PRACOVNÍKY PROJEKTOVÉ KANCELÁŘE MPSV II“

Část 1 - 4

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

ČÁST 1

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení s názvem „Zajištění odborných školení pro pracovníky 

projektové kanceláře II“ a ráda bych se na Vás jako na kontaktní osobu obrátila s žádostí o dodatečné 

informace. Konkrétně se nám jedná o Část 1 – Školení se zaměřením na projektové řízení 

a legislativu a kurz Akreditovaný kurz PRINCE2® Practitioner. 

Tento kurz je dle Zadávací dokumentace požadován v rozsahu 3 dny (tj. 3 x 8 hodin). Standardně je 

však tento akreditovaný kurz vyučován jako 2 denní. Vzhledem k tomu, že je zde však požadována 1-

týdny po absolvování prezenčního školení certifikační zkouška, máme tento 1 den chápat jako den 

vyhrazený na zkoušku? Zkouška však netrvá 8 hodin, což by neodpovídalo specifikaci ze zadávací 

dokumentace. Nebo si přejete tento Akreditovaný kurz nadstandardně prodloužit a poté ještě nad 

rámec 3 x 8 hodin absolvovat závěrečnou zkoušku?

V Zadávací dokumentaci je uvedeno toto:

c) Akreditovaný kurz PRINCE2® Practitioner 

Zadavatel požaduje zajištění třídenního prezenčního kurzu (1 den = 8 hodin), jehož předmětem bude 

teorie i praktické příklady a procvičování. 

Prezenčnímu kurzu musí předcházet kurz formou e-learningu, v rámci kterého se účastníci kurzu připraví 

na témata prezenčního kurzu. 

Vybraní účastníci kurzu jsou držiteli certifikátu PRINCE2® Foundation. 

1-2 týdny po absolvování prezenčním školení bude následovat certifikační zkouška. Účastníci kurzu obdrží 

na začátku prezenčního školení kompletní školící materiály, vč. cvičných testů, šablon a vzorů PRINCE2®

v českém jazyce a knihy „Managing successful projects with PRINCE2“ v anglickém jazyce nebo českém 

jazyce.



2

Zadavatel požaduje, aby kurz i certifikační zkouška probíhaly v českém jazyce. Úspěšným absolventům 

certifikační zkoušky bude vystaven akreditovaný, mezinárodně platný certifikát.

Maximální počet účastníků kurzu: 10 osob 

Délka jednoho běhu kurzu: 3 dny (tj. 3 x 8 hodin)

Počet běhů kurzu: 1 (tj. 1 x 3 dny po 8 hodinách)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že v rámci školení okruhu téma Akreditovaný kurz PRINCE2® Practitioner požaduje 

nestandardní délku kurzu 3 x 8 hodin s tím, že certifikační závěrečná zkouška se uskuteční 1 - 2 týdny 

po absolvování třídenního prezenčního kurzu, tzn., certifikační závěrečná zkouška proběhne 

nad rámec 3 x 8 hodin kurzu.

Zadavatel požaduje kurz v rozsahu o den delší než jen obvyklé z důvodu předchozím zkušeností 

zadavatele s daným kurzem a jeho komplexností a náročností, kdy má zadavatel za to, 

že pro dosažení požadovaného účelu je vhodné, aby měli zaměstnanci zadavatele příležitost získat 

co nejvíce výkladu od kvalifikovaného lektora. Zadavatel by uvítal, aby třetí den kurzu byl zaměřen 

především na přípravu účastníků kurzu na závěrečnou certifikační zkoušku.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

ČÁST 2

Zadávací dokumentace uvádí, že kurz MS Outlook má rozsah 2x2 dny (délka jednoho běhu 2 dny), 

ale v položkovém rozpočtu je uvedeno 2x3dny.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že správná informace o rozsahu kurzu Microsoft Outlook je uvedena v Zadávací 

dokumentaci, tj. rozsah kurzu činí 2 x 2 dny po 8 hodinách. Zadavatel požaduje zajištění 

dvoudenního (nikoliv tedy třídenního kurzu), jehož předmět bude zaměřen na software z řady 

Microsoft Office 2010, a to konkrétně Microsoft Outlook 2010 s tím, že uchazeč je povinen se zaměřit 

zejména na pokročilé funkce tohoto softwaru.

Zadavatel poskytuje upravenou verzi Přílohy č. 3 Zadávací dokumentace - Položkový rozpočet jako 

přílohu těchto dodatečných informací.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

ČÁST 1 – 4

Vzhledem k výše uvedeným úpravám zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 

zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 26. 5. 2015 Hodina: 10:00 



3

Adresa pro podání nabídek: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 (podatelna).

Výše uvedené informace budou zohledněny v opravném Oznámení o zakázce, které bude odesláno 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 5. 2015).

Příloha: Položkový rozpočet_ část 2

S pozdravem

                                                                                        

                                                                                                              

                                                                                                Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

oddělení veřejných zakázek

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí


		2015-05-19T12:07:01+0100




